АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2018                                                                         №430-р

г. Кореновск

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Кореновский район на 2019 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации  и  статьи  23  Закона  Краснодарского  края  от  1  июля  2013  года
№  2735-КЗ  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Краснодарского  края»,  в целях  реализации
приказа  министерства  топливно-энергетического  комплекса  и  жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 года № 150
«Об  утверждении  Порядка  формирования  и  утверждения  краткосрочных
планов  реализации  региональной  программы  капитального  ремонта  общего
имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального  ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования Кореновский район, на 2019 год (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
начальника  отдела строительства,  жилищно-коммунального  хозяйства,
транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский
район Б.И. Сторчун.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования

Кореновский район от_______________№_________
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах расположенных на территории

муниципального образования Кореновский район на 2019 год»

Проект внесен:
Отделом строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район
Начальник отдела                                                                              Б.И.  Сторчун

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.С. Бардаков

Проект согласован:
Начальник
юридического отдела администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                               И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                       В.И. Аладин

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

      УТВЕРЖДЕН
                                                                                   распоряжением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                              Кореновский район
                                                                                  от_______________ № ________

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования Кореновский район на 2019 год

Краткосрочный план, реализации региональной программы капитального
ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  муниципального  образования
Кореновский район на 2019 год содержит следующие сведения:

1)  список  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
муниципального образования Кореновский район, общее имущество в которых
подлежит  капитальному  ремонту  в  этапе  2019  года  планового  периода
2017-2019 годов (прилагается).

2)  список  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район,  в  отношении  которых  в
этапе  2019  года  планового  периода  2017-2019  годов  подлежат  выполнению
работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью
1 статьи 166 ЖК РФ (прилагается).

3)  список  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район,  в  отношении  которых  в
этапе  2019  года  планового  периода  2017-2019  годов  подлежат  выполнению
услуги  и  работы  по  капитальному  ремонту  общего  имущества,
предусмотренные пунктами 2 - 4 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края
от 1  июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального
ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных
домах, расположенных на территории Краснодарского края» (прилагается).
4)  список  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район,  в  отношении  которых  в
этапе  2019  года  планового  периода  2017-2019  годов подлежат  выполнению

2

услуги  и  работы  по  капитальному  ремонту  общего  имущества,
предусмотренные частью 11 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля
2013  года  №  2735-КЗ  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта
общего  имущества  собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,
расположенных на территории Краснодарского края» (прилагается).

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                      Б.И.  Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ